CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
………, ngày….. tháng…. năm……..
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAY ĐỔI/BỔ SUNG
PHẠM VI/LĨNH VỰC ĐƯỢC CHỈ ĐỊNH
Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ
1. Tên tổ chức: ..............................................................................................
2. Địa chỉ liên lạc: .........................................................................................
[bookmark: _GoBack]Điện thoại:………….. … Fax:…………….. E-mail: ................................
3. Đã được chỉ định thực hiện việc giám định máy móc, thiết bị, dây chuyền công nghệ đã qua sử dụng theo Quyết định số: …….. ngày..../..../.20… của Bộ Khoa học và Công nghệ.
4. Hoạt động chỉ định giám định máy móc, thiết bị, dây chuyền công nghệ đã qua sử dụng đề nghị thay đổi/bổ sung:……….. (nêu cụ thể lĩnh vực đề nghị thay đổi/bổ sung).
5. Hồ sơ kèm theo:
- .....................................................................................................................
- .....................................................................................................................
Đề nghị Bộ Khoa học và Công nghệ xem xét để chỉ định (tên tổ chức) được thay đổi/bổ sung hoạt động giám định máy móc, thiết bị, dây chuyền công nghệ đã qua sử dụng.
Chúng tôi cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật trong lĩnh vực giám định máy móc, thiết bị, dây chuyền công nghệ đã qua sử dụng được chỉ định và chịu trách nhiệm về các khai báo nói trên./.

	LÃNH ĐẠO TỔ CHỨC
(Ký tên, đóng dấu)